2

ПРОТОКОЛ № 2/КК
заседания Конкурсной комиссии филиала
акционерного общества «Центр по перевозке грузов в контейнерах «ТрансКонтейнер» на Горьковской железной дороге,

состоявшегося 21 мая 2013 года
В заседании Конкурсной комиссии филиала ОАО «ТрансКонтейнер» на Горьковской железной дороге (далее – КК) приняли участие:

	1.
	Каринский А.Г.
	Директор филиала
	Председатель КК

	2.
	Романов М.А.
	Главный инженер

	Заместитель председателя КК

	3.
	Буракова В.Ф.
	Главный бухгалтер

	член КК

	4.
	Парамзина Н.В.
	Начальник сектора правовой и договорной работы

	член КК

	5.
	Мухина В.А.
	Начальник планово-экономического отдела

	член КК

	Талинин С.А.
	Ведущий инженер производственно-технического отдела
	секретарь КК

Состав КК – 6 человек. Приняли участие – 5. Кворум имеется.

ПОВЕСТКА ДНЯ ЗАСЕДАНИЯ:

I. Подведение итогов открытого конкурса № ОК/004/ГОРЬК/0004 на право заключения договора на выполнение проектно-изыскательских работ на устройство модульной трансформаторной подстанции 2*400кВа в Агентстве контейнерных перевозок на ст. Лагерная в 2013 году.
По  пункту I повестки дня

1. Открытый конкурс на право заключения договора на выполнение проектно-изыскательских работ на устройство модульной трансформаторной подстанции 2*400кВа в Агентстве контейнерных перевозок на ст. Лагерная в 2013 году признан состоявшимся;

2. Согласившись с выводами и предложениями постоянной рабочей группы филиала ОАО «ТрансКонтейнер» на Горьковской железной дороге (Протокол №7/ПРГ от 13.05.2013 г.), принять решение о заключении с ООО СК «КАПЭКС» договора на выполнение проектно-изыскательских работ на устройство модульной трансформаторной подстанции 2*400кВа в Агентстве контейнерных перевозок на ст. Лагерная в 2013 году на следующих условиях:
Предмет Договора: выполнение проектно-изыскательских работ на устройство модульной трансформаторной подстанции 2*400кВа в Агентстве контейнерных перевозок на ст. Лагерная в 2013 году.

Количество (Объем) Работ:  согласно технического задания
Максимальная цена договора: 930 000 (девятьсот тридцать тысяч) рублей 00 копеек. НДС по ставке 18 % начисляется отдельно.
Форма, сроки и порядок оплаты:
Оплата  Работ производится Заказчиком авансовым платежом в 15 (пятнадцать) % от суммы договора в течение 10 календарных дней с момента подписания Договора на основании выставленного Исполнителем счета. Оплата оставшейся части в размере 85% (восьмидесяти пяти процентов) от стоимости Работ производится поэтапно, в соответствии с Календарным планом, после подписания Сторонами акта сдачи–приемки этапа Работ на основании счета, счета-фактуры Исполнителя в течение 30 (тридцати) календарных дней с даты получения Заказчиком счета, счета-фактуры.
Срок действия договора: Договор вступает в силу с даты его подписания Сторонами и действует до полного исполнения сторонами своих обязательств.
Место выполнения работ: г. Казань, ул. Боевая
3. Поручить ведущему инженеру производственно-технического отдела Талинину С.А. уведомить компанию ООО СК «КАПЭКС» о принятом Конкурсной комиссией филиала ОАО «ТрансКонтейнер» на Горьковской железной дороге решении.

4. Поручить ведущему инженеру производственно-технического отдела Талинину С.А. обеспечить установленным порядком заключение договора с ООО СК «КАПЭКС».
	Председатель КК
	__________________________
	Каринский А.Г.

	Заместитель Председателя КК
	__________________________
	Романов М.А.

	Члены КК:
	__________________________
	Буракова В.Ф.

	__________________________
	Парамзина Н.В.

	__________________________
	Мухина В.А.

	Секретарь КК
	__________________________
	Талинин С.А.